Председатель

Ответственный секретарь

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности): Аллергология и иммунология (31.08.26)

специалиста по специально	сти (должност	ги) : Аллергология и иммуноло	огия (31.08.26)
Председательствовал:	Н. М. Ненац		
Ответственный секретарь:	(и.о. Н. Г. Конюко	Фамилия)	
		Фамилия)	
Члены подкомиссии:			
Н. Г. Конюкова			
(И.О. Фамилия)			
О. М. Курбачева			
(И.О. Фамилия)			
Н. М. Ненашева			
(И.О. Фамилия)			
А. Н. Пампура			
(И.О. Фамилия)			
Е. П. Терехова			
(И.О. Фамилия)			
М. П. Фабрика			
(И.О. Фамилия)			
А. А. Юдин			
(И.О. Фамилия)			
	авоохранения	твержден протоколом заседа я Российской Федерации от 24	
	Пове	естка заседания:	
1. О результатах проведения подкомиссии.	я аккредитаци	и специалиста и решениях ак	кредитационной
		Решение:	
1. По первому вопросу:			
приказом Министерства здра	авоохранения	б аккредитации специалистов, в Российской Федерации от 12 тогов прохождения аккредита	2 ноября 2021 г.
аккредитационная подкомис	сия решила:		
Ф.И.О.		Решение	Специальность
Солманова Ксения Сергеевн	<u></u>	Признать не прошедшим	Аллергология и
·		аккредитацию специалиста	иммунология
		ļ ,	(31.08.26)
		L	`

(подпись)

(подпись)

Н. М. Ненашева

Н. Г. Конюкова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

	Н. Г. Конюкова
(подпись)	(И.О. Фамилия)
	О. М. Курбачева
(подпись)	(И.О. Фамилия)
	Н. М. Ненашева
(подпись)	(И.О. Фамилия)
	А. Н. Пампура
(подпись)	(И.О. Фамилия)
	Е. П. Терехова
(подпись)	(И.О. Фамилия)
	М. П. Фабрика
(подпись)	(И.О. Фамилия)
	А. А. Юдин
(подпись)	(И.О. Фамилия)